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Lyckat och välbesökt stormöte med samarbete i fokus 
Bengtsfors Utvecklings AB:s stormöte för före-
tagare lockade många intresserade till Balder-
snäs Herrgård. Omkring 180 personer,  många 
som inte träffats tidigare, fick under kvällen 
stifta bekantskap med varandra. 
 
Anders Kihlberg är ny ägare till Baldersnäs 
herrgård och har sedan tidigare flera verksam-
heter i Dalsland under ”Signera Dalsland”. Han 
berättade om stora satsningar för tillväxt och 
arbetstillfällen. Annika Fogelström Helmer från 
organisationen Ecoventure, där både Balder-
snäs och Håveruds hotell ingår, presenterade 
närmare planerna för satsningen på Balder-
snäs. Lantbruksdelen av Baldersnäs kommer 
att tas över av  Gunilla och Karl-Anders An-
dersson. De presenterade sina planer på Bal-
dersnäs lantrasgård och kretsloppsträdgård. 
Många som hade frågor kring de nya satsning-
arna på Baldersnäs fick svar under kvällen. 
 
På programmet fanns också en presentation 
av två nya VD:ar inom kommunkoncernen. 
Michael Ericsson, ny VD för Bengtsfors Ut-
vecklings AB, presenterade sin vision kring  
samarbete för ett bra näringsliv i Bengtsfors. 

Dessutom fanns Hans Sprung, VD för nyligen 
bolagiserade Hotell Dalia, på plats och berätta-
de om sina planer för att  utveckla och mark-
nadsföra hotellet. 
 
Dag Bjaaland, rektor för Strömkullegymnasiet 
fick också möjlighet att berätta om sin verk-
samhet som han vill utveckla i tätare samarbe-
te med näringslivet och inte minst Hotell Dalia. 

Anders Kihlberg, Karl-Anders Andersson, Gunilla Anders-
son och Per Jonsson deltog alla på stormötet i Virkestor-
ken på Baldersnäs. 
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Annonsera ledig lokal på webben 

Många har efterfrågat ett sätt att annonsera 
och leta efter lediga lokaler i Bengtsfors kom-
mun. Nu finns den möjligheten! På kommu-
nens hemsida www.bengtsfors.se kan du själv 
fylla i ett formulär som skickas till oss på 
Bengtsfors Utvecklings AB. Vi lägger sedan ut 
uppgifterna. Den som annonserar ansvarar 
själv för att annonserna är aktuella. 

Ny enkät till företagare på gång 
I mars 2009 skickade Bengtsfors Utvecklings 
AB en enkät till kommunens företagare. Vi 
ställde frågor kring situationen nu och planer 
inför framtiden. Många företagare tog sig tid 
att svara och svaren var överväldigande positi-
va, trots ekonomisk världskris. 77 % hade en 
bra eller mycket bra lönsamhet. Nu planerar vi 
att göra en liknande enkät under våren. För-
hoppningsvis är situationen lika bra eller till 
och med bättre nu när konjunkturen verkar  ha 
vänt uppåt. Har du tankar kring enkäten är du 
välkommen att kontakta oss. 

Palmkungen planterar på Solliden 

Företaget Palmkungen i Skåpafors har blivit 
inbjuden att göra en experimentplantering med 
vinterhärdiga palmer vid Sollidens slott på 
Öland. Planteringen kommer att ske under de 
närmaste veckorna. Bengtsfors Utvecklings 
AB gratulerar till den fina möjligheten. 

Sök Stiftelsen SKAPAs Utvecklings-
stipendium till entreprenörer 

Stiftelsen SKAPA delar varje år ut stipendium 
till uppfinnare ”som gjort den mest förtjänstful-
la insatsen i landet när det gäller nyskapande 
och kreativitet inom det tekniska och industri-
ella området.” 24 finalister utses länsvis. Des-
sa får vardera 20 000 kr. Den nationella juryn 
utser en till tre stipendiater som delar på totalt 
500 000 kr. Vinnarna presenteras på Tekniska 
Mässan i Stockholm den 19 oktober. Alla fina-
lister får visa sina bidrag under hela mässperi-
oden, 19-22 oktober.  
Läs mer på www.stiftelsenskapa.se. Sista an-
sökningsdag är 17 maj. 


